
Ibu 400 akut 1 A Pharma®
20 Filmtabletten*

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht
länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

2,99 €

Paracetamol 500 
1 A Pharma
20 Tabletten*

1,49 €

Nasic® O.K. Nasenspray
10 ml*

1 l = 549,00 €

5,49 €

WALA® Euphrasia 
Augentropfen
5 x 0,5 ml*

1 l = 1916,00 €

4,79 €

Sinupret® forte
20 Dragées*

8,49 €

Buscopan® Plus
20 Filmtabletten*

9,99 €

Bronchipret® Tropfen
50 ml*

1 l = 179,80 €

8,99 €

ACC® akut 600 mg
20 Brausetabletten*

12,99 €

HYLO-VISION® HD 
Plus Augentropfen
15 ml*

1 l = 432,67 €

6,49 €

Imodium® akut
12 Hartkapseln*

7,79 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht
länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.



Pflichttext GeloMyrtol® forte
GeloMyrtol® forte. Anw.: Zur Schleimlösung u. Erleichterung des Abhustens b. akuter u. chron. Bronchitis. Zur Schleimlösung b. 
Entzündungen der Nasennebenhöhlen (Sinusitis). Z. Anw. b. Erwachsenen, Jugendlichen u. Kindern ab 6 Jahren. Enth. Sorbitol. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 
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Erkältet? Wir beraten Sie gerne! 
Erfahren Sie, wie Sie Ihr 

Immunsystem stärken und gesund 
bleiben.


